
calend_fmt_dtl 98112 2

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021

lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
lundi 14 Juin 2021
mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021
mardi 15 Juin 2021
mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

mardi 15 Juin 2021

09:00

09:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
09:00

09:00

14:00

14:00

14:00

14:00
14:00
14:00

14:00

14:00

01:30

01:30

01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30
01:30
01:30

01:30

01:30

TL3TC31-Sciences sociales [EX-EXE] (DA+Assidu)

TL3TC32-Approches philosophiques du corps [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL3TCGE-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL3TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL3TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL3TCVB-APS Volley ball [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4TCGR-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4TCVB-APS Volley-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4TC31-Adaptations physiologiques à la pratique [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL4TC32-Dimensions psychosociales de la pratique [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL4ESAT-APS de spécialisation Athlétisme [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL4ESBA-APS de spécialisation Badminton [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL4ESBB-APS de spécialisation Basket-ball [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL4ESFB-APS de spécialisation Football [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4ESGY-APS de spécialisation Gym [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL4ESHB-APS de spécialisation Handball [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL4ESMC-APS de spécialisation Muscu/Haltérophylie [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL4ESNA-APS de spécialisation Natation [EX-EXE]
(DA+Assidu)

STAPS

STAPS

STAPS
STAPS
STAPS
STAPS
STAPS
STAPS
STAPS
STAPS
STAPS
STAPS
STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS

STAPS
STAPS
STAPS

STAPS

STAPS

Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans
document
Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans
document
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
- 1 à 3 épreuves d'1 h -
2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document

2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document
Sans document
Sans document

Sans document

Sans document

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.15

Site :



calend_fmt_dtl 9811

mercredi 16 Juin 2021
jeudi 17 Juin 2021
jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021
jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

jeudi 17 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021
vendredi 18 Juin 2021

vendredi 18 Juin 2021

09:00
08:00
11:00

14:00

14:00

14:00

14:00
14:00

14:00

14:00

14:00

08:00
09:30

11:00

01:30
02:00
01:30

01:30

01:30

01:30

01:30
01:30

01:30

01:30

01:30

00:45
00:30

01:00

TL4ES23-Suivi médical [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL3ES21-Biomécanique et performance [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL3ES11-Planif prépa des sportifs:Prépa physique/Step [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ESAT-APS de spécialisation Athlétisme [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ESBA-APS de spécialisation Badminton [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ESBB-APS de spécialisation Basket-ball [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ESFB-APS de spécialisation Football [EX-EXE] (DA+Assidu)
TL3ESGY-APS de spécialisation Gymnastique [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ESHB-APS de spécialisation Handball [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ESMC-APS de spécialisation Musculation/Haltérophylie [EX-
EXE] (DA+Assidu)
TL3ESNA-APS de spécialisation Natation [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ES31-Droit des institutions sportives [EX-EXE] (DA+Assidu)
TC3ES3C-Epreuve orga mvt sportif/struct sportives [EX-EXE]
(DA+Assidu)
TL3ES33-Anglais spécifique à l'activité physique [EX-EXE]
(DA+Assidu)

STAPS
Distanciel
Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel
Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel
Distanciel

Distanciel

Sans document
Sans document
Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document
Sans document

Sans document

Sans document

Sans document

Sans document
Sans document

Sans document

Le directeur de l'UFR STAPS
Stéphane BELLARD

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.15

Site :


