

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION**2020/2021 Session : 2****L2 mention STAPS entraînement sportif**

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
lundi 14 Juin 2021	09:00	01:30	TL3TC31-Sciences sociales [EX-EXE] (DA+Assidu)	Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans document	STAPS
lundi 14 Juin 2021	09:00	01:30	TL3TC32-Approches philosophiques du corps [EX-EXE] (DA+Assidu)	Deux épreuves : 2 x 1h30 = 3h - Sans document	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCGE-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL3TCVB-APS Volley ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCDA-APS Danse [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCGR-APS GR [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCHB-APS Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCNA-APS Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
lundi 14 Juin 2021	14:00	01:00	TL4TCVB-APS Volley-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	- 1 à 3 épreuves d'1 h -	STAPS
mardi 15 Juin 2021	09:00	01:30	TL4TC31-Adaptations physiologiques à la pratique [EX-EXE] (DA+Assidu)	2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	09:00	01:30	TL4TC32-Dimensions psychosociales de la pratique [EX-EXE] (DA+Assidu)	2 épreuves de 1h30 = 3h - sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESAT-APS de spécialisation Athlétisme [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESBA-APS de spécialisation Badminton [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESBB-APS de spécialisation Basket-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESFB-APS de spécialisation Football [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESGY-APS de spécialisation Gym [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESHB-APS de spécialisation Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESMC-APS de spécialisation Muscu/Haltérophylie [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
mardi 15 Juin 2021	14:00	01:30	TL4ESNA-APS de spécialisation Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS

CALENDRIER DES EPREUVES PAR FORMATION**2020/2021 Session : 2****L2 mention STAPS entraînement sportif**

Les étudiants doivent se présenter 15 minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.

Site : NANTES

Date	Heure de début	Durée	Epreuve	Document(s)/Calculatrice autorisés	Lieu
mercredi 16 Juin 2021	09:00	01:30	TL4ES23-Suivi médical [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	STAPS
jeudi 17 Juin 2021	08:00	02:00	TL3ES21-Biomécanique et performance [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	11:00	01:30	TL3ES11-Planif prépa des sportifs:Prépa physique/Step [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESAT-APS de spécialisation Athlétisme [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESBA-APS de spécialisation Badminton [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESBB-APS de spécialisation Basket-ball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESFB-APS de spécialisation Football [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESGY-APS de spécialisation Gymnastique [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESHB-APS de spécialisation Handball [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESMC-APS de spécialisation Musculation/Haltérophylie [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
jeudi 17 Juin 2021	14:00	01:30	TL3ESNA-APS de spécialisation Natation [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
vendredi 18 Juin 2021	08:00	00:45	TL3ES31-Droit des institutions sportives [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
vendredi 18 Juin 2021	09:30	00:30	TC3ES3C-Epreuve orga mvt sportif/struct sportives [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel
vendredi 18 Juin 2021	11:00	01:00	TL3ES33-Anglais spécifique à l'activité physique [EX-EXE] (DA+Assidu)	Sans document	Distanciel

Le directeur de l'UFR STAPS

Stéphane BELLARD

